

Edison Park 4  
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00  
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

**Camilla Bengtsson IVS**  
**Søndre Fasanvej 45, 4. tv., 2000 Frederiksberg**

---

**Årsrapport for**  
**3. juni - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 37 77 02 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/2 2017

  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 3. juni - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Camilla Bengtsson IVS  
Søndre Fasanvej 45, 4. tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 77 02 80  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 3. juni - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Camilla Bengtsson

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 371.554 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 3/6 - 31/12<br>2016 |
|---|---------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-16.793</b>      |
| Indtægter af andre kapitalandele        | 388.347             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>371.554</b>      |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>371.554</b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                     |
| Udbytte for regnskabsåret               | 51.700              |
| Overføres til overført resultat         | 319.854             |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>371.554</b>      |



**Balance**

| <b>Aktiver</b>                                 | 31/12 2016     |
|--|----------------|
| <u>Note</u>                                    |                |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                       |                |
| Likvide beholdninger                           | 387.554        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                 | <b>387.554</b> |
| <br>   |                |
| <b>Aktiver i alt</b>                           | <b>387.554</b> |
| <br>   |                |
| <b>Passiver</b>                                |                |
| <b>Egenkapital</b>                             |                |
| 1 Virksomhedskapital                           | 13.000         |
| 2 Overført resultat                            | 319.854        |
| 3 Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 51.700         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>384.554</b> |
| <br>   |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 3.000          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 3.000          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>3.000</b>   |
| <br>   |                |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>387.554</b> |
| <br>   |                |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                |

## Noter

---

|   | 3/6 - 31/12<br>2016 |
|---|---------------------|
| <b>1. Virksomhedskapital</b>                    |                     |
| Virksomhedskapital 3. juni 2016                 | 13.000              |
|   | <b>13.000</b>       |
| <b>2. Overført resultat</b>                     |                     |
| Årets overførte overskud eller underskud        | 319.854             |
|   | <b>319.854</b>      |
| <b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>   |                     |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 51.700              |
|   | <b>51.700</b>       |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                     |
| Ingen   |                     |